

Leder och natur

Lång – 1700 tecken

Alla vägar bär till Rom, sägs det. Men varför vandra hela vägen dit när du kan stanna vid Lake Revsund? Det finns över 700 sjöar och 27 naturreservat i Bräcke kommun. Skogarna här är bland de bördigaste i landet och utseendet beskrivs som ett mönster av mosaik. Redan för 5000 år sedan var naturen här ett dignande skafferi för människan. Gamla fornlämningar som fångstgropar och hållristningar skvallrar om en svunnen tid.

Ett besök till **Forsaleden** är i det närmaste obligatorisk när du reser i dessa trakter. Den sju kilometer långa leden tar dig till en lagun som med sina naturliga vattenrutschbanor på hållarna är en populär badplats under somrarna. Leden är lätt att gå eftersom det är hållmark nästan hela vägen. Halvvägs till lagunen finns en gammal fäbodvall och den omges av något så ovanligt som en skog av ormbunkar som är en och en halv meter höga. På grund av kallflödet som kommer från Sjulsjön är det inte bara ormbunkar som trivs här, utan även andra arter som funnits kvar sedan stenåldern.

Gimåleden är en vacker sträckning för den mer äventyrslystne. Den är 60 kilometer lång och går genom kuperad skogsterräng. Längs leden kan du ta del av både kultur- och naturvärden och den som är intresserad av fiske kan prova fiskelyckan i Gimån. Eller varför inte ta ett dopp för att svalka sig efter en hel dags vandring? Slå läger vid vindskyddet intill Revsundssjön eller på en annan plats du fastnat för.

Den 580 kilometer långa **S:t Olavsleden** som startar i Selånger, utanför Sundsvall, och avslutas i Trondheim passerar Lake Revsund. Om du inte är redo för en hel pilgrimsfärd, kan du välja att gå en bit av leden efter egen förmåga. Ett tips är att ta tåget till Gällö, vandra via Äventyrsberget in i skogen och vidare till Pilgrimstad för att sedan ta tåget tillbaka till Gällö.

Mellan – 920 tecken

Vill du gå i 5000 år gamla fotspår? Skogarna i Lake Revsund är bland de bördigaste i landet och du kan hitta arter som annars inte är så vanliga i Jämtland. Redan för 5000 år sedan var naturen här ett dignande skafferi för människan. Gamla fornlämningar som fångstgropar och hållristningar skvallrar om en svunnen tid.



Besök **Forsaleden** och ta del av den ovanliga naturen som finns här. Vandra den sju kilometer långa leden och ta ett dopp i den populära lagunen med sitt klara vatten och naturliga vattenrutschbanor.

Om du är sugen på äventyr kan du ta dig an **Gimåleden** som är 60 kilometer lång. Om du är sportfiskare får du inte glömma fiskespöt. Slå läger vid Revsundssjön och känn dig som hemma i naturen.

Är du nyfiken på pilgrimsvandring så passerar den 580 kilometer långa **S:t Olavsleden** Revsundsområdet. Om du inte är redo för att vandra leden i sin helhet från Selånger utanför Sundsvall till Trondheim, kan du gå en bit av leden och sedan ta tåget tillbaka igen.

Kort – 500 tecken

Det finns inget som liknar naturen i Lake Revsund. Den bördiga marken var människans skafferi redan för 5000 år sedan. Upplev skog och mark genom att vandra någon av alla leder som finns här. Forsaleden passar dig som vill ha ett lagom stort äventyr med ett dopp i den kristallklara lagunen. Gimåleden är för dig som söker ett längre äventyr under en helg. S:t Olavsleden som passerar området passar dig som vill få en smakbit av pilgrimsleden som sträcker sig från Selånger utanför Sundsvall till Trondheim.